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APLANKYKITE PROJEKTO TINKLAP Į ČIA !  

INOVACIJOS PROFESINĖS KOMPETENCIJOS TECHNOLOGIJŲ 

SRITYJE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
MOKYMOSI VIZITAS 
ATĖNUOSE 

2026 m. vasario 12 d. projekto partneriai apsilankė 

NCSR Demokritos Atėnuose, didžiausiame Graikijos 

daugiadisciplininiame mokslinių tyrimų centre. Jie 

susipažino su jo institutais, mokslinių tyrimų 

darbuotojais ir pagrindinėmis inovacijų 

iniciatyvomis. Vizito metu buvo pristatyti 

skaitmeninių technologijų centras, švietimo biuras, 

Aetherion projektas ir Science for You projektas. 

Vizitas baigėsi ekskursija, kurios metu buvo 

pristatyti pažangiausi projektai vandens valymo, 

vandenilio pagrindu pagaminto kuro ir iš CO₂ 

gaminamų baltymų srityse. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

https://investech-cove.eu/
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INVESTECH ĮGŪDŽIŲ KONKURSAS KOŠICE 
 

2026 m. vasario 2–6 d . Dirbtinio intelekto institutas FEEI (TUKE) ir Košice IT Valley surengė pirmąjį 

INVESTech įgūdžių konkursą, kuriame dalyvavo svečiai – dėstytojai ir studentai iš Frederiko 

universiteto (Kipras) ir Klaipėdos valstybinės kolegijos (Lietuva). Visą savaitę dalyviai dirbo 

tarptautinėse komandose, daugiausia dėmesio skirdami dirbtiniam intelektui, vartotojo sąsajos 

dizainui, pristatymo įgūdžiams ir „Live IT“ projektams, tuo pačiu mokydamiesi iš ekspertų ir 

keisdamiesi patirtimi tarp valstybių. Vienas iš svarbiausių renginio akcentų buvo finalinis konkursas, 

kurio metu komandos pristatė savo novatoriškus sprendimus. Renginyje taip pat vyko praktiniai 

seminarai, ekspertų seminarai, įmonių ir tinklaveikos veiklos, kurių tikslas buvo stiprinti ateities 

poreikius atitinkančius, darbo rinkai aktualius įgūdžius ir susieti švietimą su realiais pramonės 

poreikiais. 
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INOVACIJŲ LABORATORIJOS (I-
LABS) 

 
2026 m. partneriai visose šalyse kuria inovacijų 

laboratorijas, siekdami skatinti studentų ir specialistų 

kūrybiškumą, eksperimentavimą ir verslumo mąstymą. 

Šios i-laboratorijos, aprūpintos skaitmeniniais ir 

technologiniais įrankiais, rems tokias veiklas kaip 

seminarai, hakatonai, gebėjimų ugdymo sesijos ir 

verslumo kursų bandomieji projektai. Kiekviena šalis kuria 

savo laboratoriją, tačiau visos jos turi bendrus tikslus: 

didinti įsidarbinimo galimybes, stiprinti ryšius su darbo 

rinka ir skatinti pažangius skaitmeninius ir dirbtinio 

intelekto įgūdžius. Laboratorijos parengs 

besimokančiuosius būsimai darbo rinkai, skatins 

inovacijas ir kurs įtraukią, bendradarbiavimu grindžiamą 

mokymosi aplinką. 

3-IASIS TARPTAUTINIS SUSITIKIMAS GRAIKIJOJE 
 

INVESTech projekto partneriai 2026 m. vasario 10–11 

d. surengė dviejų dienų susitikimą. Susitikime 

daugiausia dėmesio buvo skirta visų darbo paketų 

pažangos peržiūrai, būsimų rezultatų patobulinimui ir 

tolesnių projekto etapų koordinavimui. Dalyviai dirbo 

stiprindami profesinio mokymo kompetencijos 

centrus informacinių ir ryšių technologijų srityje, 

plėtodami tarptautinio bendradarbiavimo platformą 

ir kurdami mokymus, priemones ir bandomąsias 

veiklas pažangiųjų technologijų srityje. Susitikime 

taip pat buvo aptarta pažanga, pasiekta įgyvendinant 

ekologinės transformacijos iniciatyvas, inovacijas ir 

verslumą profesinio mokymo srityje, kokybės 

užtikrinimą, sklaidą ir etiką. Per dvi dienas partneriai 

pristatė rezultatus, suderino užduotis, nustatė 

terminus ir aptarė įrangos poreikius, suinteresuotųjų 

šalių įtraukimą ir rizikos valdymą, užtikrindami 

sklandų ateinančių metų projekto įgyvendinimą. 
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ARTĖJANTYS VEIKSMAI 

 
Profesinio meistriškumo forumas 

 2026 m. rugsėjo 7–10 d., Grazas, Austrija 

 
2 COFUN Lab ir tarptautinė konferencija 

 2026 m. lapkričio mėn., Nikosija, Kipras 

 
Projekto susitikimas ir studijų vizitas 

 2026 m. kovo–balandžio mėn., Nikosija, Kipras 

 

PARTNERIAI 

 

 

SEKITE MŪSŲ KANALUS 

IR GAUKITE NAUJIENAS! 
 

@investech-cove 

 

      
 

 

 

https://investech-cove.eu/
https://www.youtube.com/%40INVESTechCOVE
https://investech-cove.eu/
https://investech-cove.eu/
https://www.facebook.com/investechcove
https://www.linkedin.com/company/investechcove/posts/?feedView=all

